Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.1.01 Productos de cemento 2,625.03

2.3.6.2.02 Productos de loza 6,524.93

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

22,619.98

2.3.9.8.01 Repuestos 11,700.05

2.3.9.8.02 Accesorios 38,791.60

Total 82,261.59

**Ochenta y dos  mil doscientos sesenta y un con 59/100 (82,261.59)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.1927-Versión 1 82,261.59

Monto de Compromiso
08/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130973024 CF Circuito Ferretero, SRL 82,261.59

Total 82,261.59

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: